CÂMARA
MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SÇVTRAQUIC 01011,1111§fr

ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

Bayeux - PB, 19 de Março de 2025.
PORTARIA N° DV 00026/2025 - 01

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO CÂMARA MUNICIPAL DE
BAYEUX, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

•

•

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00026/2025, que objetiva: Contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de reparos em alvenaria, pintura, acabamento em gesso,
aplicação de revestimentos e de resinas em interiores, e diversos, destinados à manutenção e conservação das
dependências da Câmara Municipal de Bayeux—PB, sob demanda; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- 59.909.334 THIAGO LEANDRO DA SILVA FALCAO.
59.909.334/0001-25
Valor: R$ 62.120,00

Publique-se e cumpra-se.

ADRIAO MAR11111!-171t 1111:r 1P' A
Presidente da Cãniarã Municipal de ayeux